АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от 26.12.2012                                                                                               № 39
с. Новоямская Слобода

Об отмене Постановление Главы Новоямского сельского поселения  №3 от 11.01.2008г.  «Об утверждении Порядка выплаты субсидий и пособий владельцам личных подворий из бюджета сельского поселения»(с изменениями от 20.05.2009г., от 29.12.2011г.)
Администрация Новоямского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Главы Новоямского сельского поселения  №3 от 11.01.2008г.  «Об утверждении Порядка выплаты субсидий и пособий владельцам личных подворий из бюджета сельского поселения»(с изменениями от 20.05.2009г., от 29.12.2011г.)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Новоямского сельского поселения

 Ельниковского муниципального района                                 С.А. Гришакина